1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.06.2024 № 232

с.Поддорье

О внесении изменений в постановление Администрации Поддорского
муниципального района от 12.04.2021 № 143

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации
Поддорского муниципального района от 12.04.2021 № 143 «Об установлении
публичного сервитута»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Установить в пользу публичного акционерного общества

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада
(ИНН 7802312751,  ОГРН 1047855175785) публичный сервитут площадью
4989 кв.м. в отношении земельных участков в границах кадастрового
квартала с кадастровым номером 53:15:0040701, расположенных по адресу:
Новгородская область, Поддорский район, Белебёлковское сельское
поселение, д.Марково, для размещения и эксплуатации объекта
электросетевого хозяйства: «ВЛ – 0,4 кВ нп Марково» (далее – публичный
сервитут), а также:

земельного участка с кадастровым номером 53:15:0000000:1475,
расположенного по адресу: Новгородская область, Поддорский район,
Белебёлковское сельское поселение, д. Марково, ул. Соборная, земельный
участок 17Д;

земельного участка с кадастровым номером 53:15:0040701:4,
расположенного по адресу: Новгородская область, Поддорский район,
Белебёлковское сельское поселение, д. Марково;

земельного участка с кадастровым номером 53:15:0040701:9,
расположенного по адресу: Новгородская область, Поддорский район,
Белебёлковское сельское поселение, д. Марково и утвердить границу
публичного сервитута согласно Приложению 1 к настоящему
постановлению».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 19.06.2024 15:35
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

«Вестник Поддорского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                            Е.В. Панина